
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             №2166-44/VIII               17 квітня  2024 року 

 

Про затвердження граничних сум витрат на придбання 
 
 

 Керуючись  Конституцією України, згідно Законів України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання Указу Президента України 
від 16 листопада 2000 р. № 1242 "Про додаткові заходи щодо посилення 
боротьби з корупцією, іншими протиправними діями в соціально-

економічній сфері та забезпечення економного витрачання державних 
коштів", сесія  селищної ради вирішила: 

1. Затвердити граничні суми витрат на придбання легкових автомобілів, 
меблів, іншого обладнання та устаткування, комп'ютерів органами місцевого 
самоврядування, а також установами та організаціями, які утримуються за 
рахунок селищного бюджету (додаються). 

2. Установити, що бюджетні установи, які утримуються за рахунок 
коштів селищного бюджету, здійснюють витрати на придбання легкових 
автомобілів, придбання і утримання мобільних телефонів  за наявності 
бюджетних асигнувань на зазначені цілі у їх кошторисах та відсутності 
простроченої кредиторської заборгованості на останню звітну дату як за 
загальним, так і за спеціальним фондами селищного бюджету. 

3. Рішення сесії селищної ради від 16.05.2018  року № 1739-34/VІІІ «Про 
затвердження граничних сум витрат на придбання» вважати такими, що 

втратили чинність. 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

5. Дане рішення набирає чинності  з дня його прийняття. 

 

 

Селищний  голова                                  Петро СЕГЕДІЙ 


